IPC-HFW5442H-ZHE-DC12AC2-S3 - Cámara IP WizMind 4MP de
exterior
SKU: IPC-HFW5442H-ZHE-DC12AC2-S3
Link: https://www.mundicam.com/productos/video-ip/camaras-ip/ip-bullet/ipc-hfw5442h-zhe-
dc12ac2-s3/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2338
Categorías: VIDEO IP HD, Cámaras IP, Cámaras IP Bullet
Etiquetas: DAHUA
Cámara IP Dahua WizMind4MP@25/30ips, AI-H.265+/Smart265+ICR, 0,0006/0,0003
lux, Smart IR 60mÓptica motorizada de 2,7~12 mmWDR 140dB, 4 ROIProteccion
perimetral, detección facial, conteo de personas, mapa de calorIncorpora micrófono y
1 entrada / 1 salida de audio3 entradas / 2 salidas de alarmaSalida de vídeo BNC
para testsRanura MicroSD, RS485, RJ45, Onvif, IP67, IK1012V CC / 24V CA / PoE+ /
ePoE
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Parámetro Valor
Sensor CMOS 1/1,8” de 4 megapíxeles
Formatos de compresión AI H.265, Smart H.265+, Smart H.264+, H.265, AI H.264,
H.264, MJPEG
Resolución digital 4MP (2688x1520), 3,6MP (2560x1440), 3MP (2048x1535,
2304x1296), 1080P (1920x1080), 1,3MP (1280x960), 720P
(1280x720), D1 (704x576), VGA (640x480), CIF (352x288)
Stream 1 4MP (1~25/30 ips), 1080P (1~50/60 ips)
Stream 2 D1 (1~25/30 ips)
Stream 3 1080P (1~25/30 ips)
Stream 4 720P (1~25/30 ips)
Modo día/noche Filtro mecánico removible (ICR)
Smart IR 4 leds, 60 metros
Sensibilidad 0,0006 lux F1.2 (color), 0,0003 lux F1.2 (B/N), 0 lux IR On
Óptica Motorizada de 2,7 ~ 12 mm
Ángulo de visión 114°~48°(H), 59°~27°(V), 143°~56°(D)
Modos de imagen BLC, HLC, WDR 140dB, SSA, 3D-NR, EIS, Espejo, Defog
                               1 / 2
Parámetro Valor
Balance de blancos 6 modos
Control de ganancia Automático
Videosensor 4 zonas
ROI 4 regiones
Máscara de privacidad 8 zonas
Protección perimetral Cruce de línea, intrusión, movimiento rápido, merodeo,
reunión de personas, aparcamiento
Objetos abandonados/desaparecidos Sí
SMD SMD 3.0
Mapa de calor Sí
Detección facial Hasta 6 atributos y 8 expresiones
Conteo de personas Cruce de línea, generación, recuento en área, gestión de
colas
Metadatos de vídeo Sí
Detección inteligente de sonidos Sí
Micrófono Incorporado
Audio 1 entrada / 1 salida por terminal
Alarma 3 entradas / 2 salidas
Salida de vídeo BNC (test)
Puerto RS485 Sí
Almacenamiento MicroSD hasta 512GB (no incluida)
Interfaz de red RJ45 (10/100 Base-T)
Protocolos de red IPv4, IPv6, HTTP, TCP, UDP, ARP, RTP, RTSP, RTCP,
RTMP, SMTP, FTP, SFTP, DHCP, DNS, DDNS, QoS,
UPnP, NTP, Multicast, ICMP, IGMP, NFS, SAMBA, PPPoE,
SNMP, P2P
Compatibilidad ONVIF (Profile S/G/T), CGI, SDK, API
Usuarios Hasta 20
Visualización remota Navegadores
Software compatible Smart PSS Lite, DSS, DMSS
Aplicaciones móviles IOS y Android
Alimentación 12V CC / 24V CA / PoE+ (802.3at) / ePoE
Consumo máximo 12,9W (12V), 15,1W (24V), 16,1W (PoE)
Temperatura de almacenamiento -40°C ~ +60°C
Humedad almacenamiento 10% ~ 95%
Temperatura de funcionamiento -40°C ~ +60°C
Humedad funcionamiento <95%
Grado de protección IP67
Protección antivandálica IK10
Carcasa Metal y plástico
Dimensiones 134,2 (An) x 135,1 (Al) x 345,6 mm
Peso bruto 2,4 kg
Peso neto 1,6 kg
3AXIS 0°~360°(PAN), 0°~90°(TILT), 0°~360°(ROTATION)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2